

Årsredovisning

Entreprenörden KM AB

559099-8042

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Klara-Maria Mach
2023-04-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver arbete med företags organisation och verksamhet, såsom rådgivning, samt event och därmed förenlig verksamhet.

Under 2022 skedde en omstart för kvinnonätverket Wonder Women och som genererade mer engagemang från medlemmar samt partners. Detta ledde till ökad omsättning.

En stor satsning som skedde under hösten, då det fortfarande fanns Covid-restriktioner under våren, var företagseventen. Där förvärvades nya kunder vilket ledde till utökande av medarbetare men även mer inköp och ett större utbud i vår portfolio. Hela konceptet fick en varumärkesomvandling och döptes till Eventdagen. Det medförde en "re-brandning" av hemsida och konton på sociala medier.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 566	717	1 181	1 112	594
Resultat efter finansiella poster	249	-117	160	241	50
Soliditet %	68	61	59	58,5	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster åter ökat efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	319 604	-117 032
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-25 000	
- Balanseras i ny räkning		-117 032	117 032
- Årets resultat			209 546
- Belopp vid årets utgång	50 000	177 572	209 546

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	177 572
Årets resultat	209 546
Summa	387 118

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	387 118
Summa	387 118

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 566 108	716 800
Övriga rörelseintäkter	24 542	17 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 590 650	734 098
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-514 910	-302 501
Personalkostnader	-796 342	-546 192
Övriga rörelsekostnader	-12	0
Summa rörelsekostnader	-1 311 264	-848 693
Rörelseresultat	279 386	-114 595
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	374	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-25 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 626	-2 437
Summa finansiella poster	-30 752	-2 437
Resultat efter finansiella poster	248 634	-117 032
Resultat före skatt	248 634	-117 032
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 088	0
Årets resultat	209 546	-117 032

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	25 500
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	63 160	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		63 160	25 500
Summa anläggningstillgångar		63 160	25 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		477 964	215 090
Övriga fordringar		12 524	38 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 007	7 047
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		507 495	260 677
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 445	128 013
<i>Summa kassa och bank</i>		72 445	128 013
Summa omsättningstillgångar		579 940	388 690
SUMMA TILLGÅNGAR		643 100	414 190

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	177 572	319 604
Årets resultat	209 546	-117 032
<i>Summa fritt eget kapital</i>	387 118	202 572
Summa eget kapital	437 118	252 572
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	64 902	5 718
Övriga skulder	126 080	115 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	40 475
Summa kortfristiga skulder	205 982	161 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	643 100	414 190

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
-----------------------------	--------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Avyttring	-25 500	-
-----------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	25 500	51 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående nedskrivningar	-25 500	-25 500
-------------------------	---------	---------

Förändringar av nedskrivningar

Återförda nedskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	25 500	-
--	--------	---

Årets nedskrivningar	-25 500	-
----------------------	---------	---

Utgående nedskrivningar	-25 500	-25 500
-------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	25 500
-----------------	---	--------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Inköp	63 160	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	63 160	-
-----------------------------	--------	---

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	100 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	200 000	100 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Klara-Maria Mach

Klara-Maria Mach

2023-04-11